关于不合格产品风险控制措施信息的通告
（2025年第二十三期）

[bookmark: _GoBack]根据国家食品安全抽样检验信息系统信息显示，涉及昆明市东川忠骏商业有限责任公司经营不合格产品“辣椒”1批次，现将对上述不合格产品所采取的风险控制措施情况进行公示（详见附件）。

附件：不合格产品风险控制措施信息公示表

昆明市东川区市场监督管理局
2025年11月3日

（公开属性：依法公开）

附件：
不合格食品风险控制措施信息公示表
	序号
	抽检基本情况
	购销存信息
	采取措施
	执法部门所采取的的措施

	名称/规格
	生产日期
批号
	问题项目
	被抽样单位及所在地
	标示购进企业名称及所在地

	1
	辣椒
	2025/07/07
	标准指标：联苯菊酯,噻虫胺项目不符合 GB 2763-2021《食品安全国家标准 食品中农药最大
残留限量》要求，检验结论为不合格
	名称：昆明市东川忠骏商业有限责任公司所在地：东川区凯通路8号
	名称：东川区李芹蔬菜摊（个体工商户）
经营场所：东川区铜都街道新桥河农贸市场112摊位
	购进：16.8kg
销售：16.8kg
库存：0kg

	1. 停止销售情况：库存0kg。
2.实施召回情况：未召回不合格产品“辣椒”。
3.整改情况：及时进行召回，加强法律法规学习，规范经营行为，落实好进货查验记录制度

	1. 进行不合格产品原因排查；
2.责令召回不合格产品；
3.溯源供货商并立案查处。